
Helfereinsatzplan NRW Trophy for Solo Ice Dance 2026

Bahn 1 Bahn 1 Bahn 2
Kamera

Wochentag Uhrzeit Ansage Musik Ansage und Musik
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07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00 von Göler
10:30 von Göler
11:00 von Göler
11:30 von Göler
12:00 von Göler
12:30 von Göler
13:00 von Göler
13:30 von Göler
14:00 von Göler
14:30 von Göler
15:00 von Göler Löffler
15:30 von Göler Löffler
16:00 von Göler Löffler
16:30 von Göler Löffler
17:00 von Göler Löffler
17:30 von Göler Löffler
18:00 von Göler Löffler
18:30 von Göler Löffler
19:00
19:30
20:00
20:30

Preisrichter-
raum

Kist
Isaev Kist
Isaev Kist
Isaev Kist
Isaev Kist
Isaev Kist
Isaev Kist Marati

Betke Kist Marati Goll
Betke Marati Goll
Jiang Marati Goll
Jiang Orlich Goll
Jiang Orlich Goll
Jiang Orlich Goll
Jiang Orlich Goll
Kist/Jiang? Orlich Goll
Kist/Jiang? Orlich Goll
Kist/Jiang? Goll
Kist Jiang
Kist Jiang
Kist Jiang
Kist Jiang
Kist Jiang
Kist
Kist
Kist

Kist/Betke
Kist/Betke



Helfereinsatzplan NRW Trophy for Solo Ice Dance 2026
Bahn 1 Bahn 1 Bahn 2

Kamera
Uhrzeit Ansage Musik Ansage und Musik

Wochentag 07:00
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07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00 von Göler Pollack
10:30 von Göler Pollack
11:00 von Göler Pollack
11:30 von Göler Pollack
12:00 von Göler Pollack
12:30 von Göler Pollack
13:00 Schreiber, W. Schreiber, E.

13:30 Schreiber, W. Schreiber, E.

14:00 Schreiber, W. Schreiber, E.

14:30 Schreiber, W. Schreiber, E.

15:00 von Göler
15:30 von Göler
16:00 von Göler
16:30 von Göler
17:00 von Göler
17:30 von Göler
18:00 von Göler
18:30 von Göler
19:00
19:30
20:00
20:30

Preisrichter-
raum

Betke / Kist
Betke / Kist
Betke / Kist Betke / Kist
Betke / Kist Betke / Kist
Betke / Kist Betke / Kist
Betke / Kist Betke / Kist

Kist/Betke Betke / Kist Moghaddamrad (Böcker)

Kist/Betke Moghaddamrad (Böcker)

Kist/Betke Moghaddamrad (Böcker)

Kist/Betke Moghaddamrad (Böcker)

Kist/Betke Moghaddamrad (Böcker)

Kist/Betke Moghaddamrad (Böcker)

Batbayar Moghaddamrad (Böcker)

Batbayar Moghaddamrad (Böcker)

Batbayar Moghaddamrad (Böcker)

Batbayar Moghaddamrad (Böcker)

Kanisch Batbayar Moghaddamrad (Böcker)

Kanisch Schröter Moghaddamrad (Böcker)

Kanisch Schröter
Kanisch Schröter
Kanisch Schröter
Kanisch Schröter
Kanisch Schröter
Kanisch Schröter

Kuchen: Schiattarella (Kechagias)


	Helferliste

